# الله یار جوانان

نشریه نهاد فرهنگی و اجتماعی جوانان

## الله یار جوانان

فرهنگی و اجتماعی

### ماهنامه

۱

برابر بامی ۲۰۱۳ م

ثور ۱۳۹۲ خورشیدی

شماره هفتم

سال دوم

زمان الدین "حبیبی" دانشجوی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه ننگرهار

## نقش جوانان، انسجام ملی و سهم غور در زمینه

جوانان در مجموع در صورت بسیج ایشان در یک دسته و گونج بعنوان یک نهاد اجتماعی با عضویت یک قشر حساس جامعه، بحیث امید گاه، آرمان خانواده ها، سرمایه، ثروت و نیروی بشری آینده مردم و ملت را تشکیل می دهند.

از مطالب و مقالات ارسالى شما استقبال مينمايد.
ماهانامه . در رد، پذيرش ، ويرايش و تلخيص مطالب، دست آزادارد.
ماهانامه . مسئوليت هاى ناشى از تخطى هارا بعهده نگارشگران ونويسندگان مطالب و مقالات ميداند.

آدرس برقى : Email: Mohib.manish@gmail.com Mobile No:0796148879

سال دوم

شماره هفتم

ثور ۱۳۹۲ خورشیدی

برابر با می ۲۰۱۳ م

۴

محمد حکیم "ساعی" محصل سال چهارم دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه کابل

### توسعه "ویابه اصطلاح متعارف انکشاف" متوازن... شعار قانونی در افغانستان و در این میان غورویاسرزمین فراموشی شده ها...